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ESTADO ELECTRONICO 

      Nota: Para ver los autos click sobre el icono 

 

 

 

Para tener acceso a los archivos con privacidad, las personas que se encuentren debidamente autorizadas de conformidad con el 

artículo 123 del Código General del Proceso y artículo 27 del Decreto 196 de 1971, podrán solicitar la remisión de dicho archivo 

al correo electrónico que se haya acreditado en el respectivo expediente para recibir notificaciones, a través de nuestro correo 

institucional j01pccmbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 

 

Firmado Por: 

  

 

ESTADO No. 66 FECHA: 28-05-2021 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN AUTOS FECHA AUTO 
OBSEVAC

IONES 

761094189001
2021-00019-

00 
EJECUTIVO 

COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO 
TUYA S.A. 

JOHN JAIR GRUESO RIASCOS 
Auto Ordena 
Entrega de 

Dineros 

 
27/05/2021  

761094189001
2021-00084-

00 
EJECUTIVO GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.  

Auto Rechaza 
Demanda 

 
27/05/2021  

761094189001
2021-00058-

00 
EJECUTIVO BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.  Obre en Autos 

 
27/05/2021  

761094189001
2020-00017-

00 
EJECUTIVO DAYAN FANERY VALENCIA OROBIO  Obre en Autos 

 
27/05/2021  

mailto:j01pccmbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617427/73558729/2021-00019AutoOrdenaEntregaDeDineros+(1).pdf/ad611609-7888-444f-a933-6840261743b9


DAVID EDUARDO MEJIA CAICEDO 

SECRETARIO MUNICIPAL 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BUENAVENTURA 

 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 
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