

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BUENAVENTURA VALLE



Calle 4 A Sur Carrera 73 B Esquina Barrio Nueva Granada Horario: 7:00 a.m. a 12:00 p.m. y de 1:00 p.m. a 4:00 p.m Celular 3176460390

ESTADO ELECTRONICO

ESTADO No. 66 FECHA: 28-05-2021 Nota: Para ver los autos click sobre el icono



RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	AUTOS	FECHA AUTO	OBSEVAC IONES
761094189001 2021-00019- 00	EJECUTIVO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.	JOHN JAIR GRUESO RIASCOS	Auto Ordena Entrega de Dineros	ECONICION D	27/05/2021	
761094189001 2021-00084- 00	EJECUTIVO	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.		Auto Rechaza Demanda		27/05/2021	
761094189001 2021-00058- 00	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.		Obre en Autos		27/05/2021	
761094189001 2020-00017- 00	EJECUTIVO	DAYAN FANERY VALENCIA OROBIO		Obre en Autos		27/05/2021	

Para tener acceso a los archivos con privacidad, las personas que se encuentren debidamente autorizadas de conformidad con el artículo 123 del Código General del Proceso y artículo 27 del Decreto 196 de 1971, podrán solicitar la remisión de dicho archivo al correo electrónico que se haya acreditado en el respectivo expediente para recibir notificaciones, a través de nuestro correo institucional j01pccmbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co

Firmado Por:

DAVID EDUARDO MEJIA CAICEDO SECRETARIO MUNICIPAL

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BUENAVENTURA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: e9ce42e7d683a0daa7965fe7f4cc3bcdce739dcdfcbae9a1f6ff6885d9188ac0

Documento generado en 27/05/2021 07:59:00 PM